

Warszawa, dnia. 26.05.2009 r

**DZ/2215/18/93/2009****WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/18/09 na dostawę: Testów do oznaczania markerów wirusologicznych

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/18/09, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Czy Zamawiający w zadaniu 1 – Parametry graniczne/odcinające dopuści testy, w których wyniki niepewne określane są jako szara strefa?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza testów, w których wyniki niepewne określane są jako szara strefa .

2) Czy Zamawiający w zadaniu 3 – Parametry graniczne/odcinające dopuści testy, w których łączny czas wszystkich inkubacji wynosi 135 min.?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza testów, w których łączny czas wszystkich inkubacji wynosi 135 min..

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s technicznych i diagnostycznych

*mgr Witold Kmiotek*

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....